
I L~DIII~E PAMÁTNIK LIDICE

PŘiSPĚVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR

Památník Udice, příspěvková organizace Ministerstva kultury české republiky

se sídlem Tokajická 152, 273 54 Udice

IČO: 70886342

DIČ: CZ70886342 plátce DPH, osvobozený dle § 61 písmena e)

zastoupený ve věcech smluvních Mgr. Martinou Lehmannovou, ředitelkou

a ve věcech technických Mgr. Lenkou Zmekovou, kurátorkou MDVV

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 1334141/0710

založený Zřizovací listinou Památníku Udice Č. 9261/200 účinnou dnem 31. prosince 2000

(dále jen objednatel)

a
Vít Ševčík

se sídlem Přemyslovců 618/10, 400 07 Ústí nad Labem

IČO: 45998108

DIČ: CZ6504172169

zastoupený: Vítem Ševčíkem

Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

(dále jen zhotovítel)

uzavírají podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění tuto:

smlouva o dílo

č. PL2019042

1. Předmět smlouvy

1) Smluvní strany se dohodly na uzavření smlouvy o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a
objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení ceny za řádně provedené dílo za předpokladu dodržení
podmínek stanovených touto smlouvou.

2) Předmětem smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí:
Stavba sádrokartonových stěn, montáž kovové konstrukce, výsprava stěn včetně malování ve stálé
expozici Udické galerie

3) Účelem této smlouvy je zajistit stavební práce podle požadavku objednatele a nabídky zhotovitele ze dne
23.4.2019.

2. Doba plnění

1) Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo v termínech dle přílohy Č. 1 této smlouvy - harmonogram prací.
2) Platnost a účinnost této smlouvy je dána dnem podpisu smluvních stran, lhůta smluvního závazku uplyne

zaplacením ceny díla objednatelem na účet zhotovitele po předání a převzetí bezvadného díla na základě
předávacího protokolu řádně podepsaného bez vad a výhrad oběma smluvními stranami.

PAMÁTNíK LlDICE
TOKAJICKÁ 152
273 54 LIDICE
TEL./FAX:312253063
EMAIL:lidice@lidice·memorial.cz
INFO:www.lidice-memorial.cz

NKPLElÁKY
MIŘETICE66

53955MIŘETICE
TEL.:469344187

EMAIL:lslaky@lszaky-memorlal.cl
INFO:www.lsloky-memorlol.czCre

at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



3. Cena za dílo

L~DIII~E PAMÁTNíK llDICE

PŘiSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR

1) Cena díla v rozsahu dle bodu Č. 1 této smlouvy je sjednána smluvními stranami ve výši:
99.560,- Kč bez DPH,
DPH 21% 20.907,60 Kč,
120.467,60 Kč s DPH.

4. Platební podmínky

1) V zákonné lhůtě od předání díla je zhotovitel oprávněn vystavit daňový doklad za provedené dílo.
2) Cena za předmět díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) v souhrnné vysl po

dokončení, předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, a to na základě předávacího protokolu řádně
podepsaného bez vad a výhrad oběma smluvními stranami.

3) Splatnost daňových dokladů se stanoví na 20 kalendářních dnů od doručení objednateli. Objednatel není v
prodlení, uhradí-Ii daňový doklad do 20 dnů po jeho doručení. Za doručení se považuje razítko z podatelny
společnosti (objednatele) nebo doporučenou poštou. Za termín úhrady se považuje datum připsání částky
na účet zhotovitele.

4) Každý daňový doklad musí mimo jiné náležitosti (stanovené zák. Č. 235/2004Sb. 10 DPH/) obsahovat: celý
název objednatele a zhotovitele dle oprávněného dokladu k podnikání (výpis obchodního rejstříku,
živnostenský list), název "Dílčí daňový doklad", popř."Konečný daňový doklad", sjednanou cenu za
jednotlivý daňový doklad bez DPH, výši DPH a sazbu DPH a částku celkem, datum vystavení a splatnost
daňového dokladu, v příloze výkaz výměr nebo soupis provedených prací, potvrzený oprávněným
zástupcem objednatele, číslo smlouvy nebo úplný název zakázky uvedený v záhlaví

5) Konečný daňový doklad musí obsahovat náležitosti z ustanovení čI. IV. odst. 4. Dále pak rekapitulaci
dílčích daňových dokladů na samostatné příloze.

6) Objednatel může daňový doklad vrátit, bude-Ii obsahovat nesprávné údaje. V tom případě se hledí na
daňový doklad jako za nedoručený.

7) V případě dodatku k této smlouvě sjednaných více prací, je zhotovitel povinen vystavit na tyto více práce
samostatný daňový doklad, doložený soupisem více prací.

5. Závazky zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné
kvalitě a v termínech sjednaných v této smlouvě.

6. Závazky objednatele

Objednatel se zavazuje, že v rozsahu potřebném poskytne spolupráci při přípravě podkladů, doplňujících údajů,
upřesnění a korektur v průběhu plnění této smlouvy.

7. Ostatní podmínky smlouvy

1) Vlastnické právo ke zhotovenému dílu dle bodu Č. 1 smlouvy přechází na objednatele po úplném splacení
částky dle bodů 3 a 4 této smlouvy.

2) V případě, že jedna ze smluvních stran neplní podmínky uvedené ve smlouvě, může druhá strana od
smlouvy odstoupit.

PAMÁTNíK lIDICE NKP LEŽÁKY
TOKAJICKÁ 152 MIŘETICE66
273 54 LlDICE 539 55 MIŘETICE
TEl./FAX:312253063 TEl.:469344187
EMAll:lidlce@lidice- rn e m o r I o t v c a EMAll:lezoky@lezoky- memoriol.cz
I ~ PAM Á T N í K L I o I CEl pŘí s P ~ V K o v Á o R G A N I Z A C E M K Č R I T o K A J I C KÁl 5-2-, 2 7 3 5 4 L I o I CEl I . C z

TEL.:312253063 I FAX:312253063 I EMAIL:lidice@lidice·memoriol.cz IINFO.:www.lidice-memoriol.c2Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



L~DIII~E PAMÁTNfK LIDICE

PRfsP~VKOVÁ ORGANIZACE MK ČR

8. Závěrečná ustanovení

1) Vztahy z této smlouvy vzniklé, ale touto smlouvou neřešené se řídí občanským zákoníkem.

2) Obě smluvní strany se tímto zavazují, že budou plně respektovat všechna ustanovení této smlouvy.
Veškeré změny v této smlouvě podléhají souhlasu obou smluvních stran a musí být provedeny pouze
písemným dodatkem k této smlouvě.

3) Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma
smluvními stranami.

4) Smluvní strany berou na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně
dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv
zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení
nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.

5) Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech,
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom originále.

6) Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla
sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují
své podpisy.

V Lidicích dne ~~,\, 2019 V Ústí nad Labem J 9- i;. 2019

~ "\J\~ "......................................P 1)1ATN~~~L!D!CE
Mgr. Martina Lehmannová ,." .. t ' 1"'2 27354 L' .;

za objednavatele _ IOi<aJlcKa :) , _ ,Q,ca
lG: 708 se 342 DIC: CZ70886342

CD

~/
................ .; ... ~

Vít Sevčík
za zhotovitele

Přílohy:

Příloha Č. 1 - Harmonogram prací

Příloha Č. 2 - Výkresová dokumentace

Příloha Č. 3 - Cenová nabídka zhotovitele

Příloha Č. 4 - Prostá kopie Výpisu z živnostenského rejstříku

PAMÁTNIK lIDICE NKP LEŽÁKY
TOKAJICKÁ 152 MIŘETICE66
273 54 L1DICE 539 55 MIŘETICE
TEL.{FAX:3122S3063 TEL.:469344187
EMAIL:lldice@lidice- memoriol.cz EMAIL:lezoky@lezaky- m e rn o r I o t r c z
I ~ PAM Á T N í K l I o I CEl pŘí s P Ě v K o v Á O R G A N I Z A C E M K Č R I T o K A J I C K Á i 5-2-. 2 7 3 5 4 l I o I CEl I I . C z

TEl.:312253063 I FAX.312253063 I EMAIL.lidice@lidice·memoriol.cz IINFO.:www.lidice-memorial.czCr
ea

te
d 
in
 M

as
te
r P

DF
 E
di
to
r


